

Câmara Municipal de Choró

Rosalina Alves de Araújo, 113 - Alto do Cruzeiro - CEP: 63950-000 - Choró\CE

CNPJ: 01.684.629/0001-60 - Tel: (88)3438.1273 - Site: www.camarachoro.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

DISPENSA: 001.2025CMC-DF/2025

DATA DA ABERTURA	TIPO	SITUAÇÃO	
13/01/2025	MENOR PREÇO	FECHADA	
LOCAL DE ABERTURA	·	·	
LOCAL DE ABERTURA			
OBJETO DA LICITAÇÃO			

CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA JURÍDICA LEGISLATIVA DE INTERESSE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CHORÓ/CE, NAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

RESPONSÁVEIS		
Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente	MESSIAS PEREIRA DE SOUZA	
Responsável pela Informação	MESSIAS PEREIRA DE SOUZA	
Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico	EUDES JOHNSONS TAVARES PINHEIRO	

FORMA DE PUBLICAÇÃO			
PUBLICAÇÃO	TIPO	DESCRIÇÃO	
13/01/2025	IOUTROS MEIOS DE PUBLICACAO	SÍTIO ELETRÔNICO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE CHORÓ	
13/01/2025	OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO	FLANELÓGRAFO	

ÓRGÃOS			
ÓRGÃO	ORDENADOR	TIPO	
CÂMARA MUNICIPAL CHORÓ	LIDIANA CASTRO DOS SANTOS	GERENCIADOR	

ANDAMENTOS			
DATA E HORA	FASE	SITUAÇÃO	
17/01/2025 - 11:00	PROCESSO ENCERRADO	FECHADA	
13/01/2025 - 09:08	PROCESSO CADASTRADO	ABERTA	

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES			
NOME	CPF/CNPJ	SITUAÇÃO	
MAIKON CAVALCANTE CHAVES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA	46.266.308/0001-84	Vencedor	

ARQUIVOS DISPONÍVEIS		
DESCRIÇÃO	EXTENSÃO	
01. AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO (EDITAL)	pdf	
02. ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA	pdf	
03. ANEXO II - MINUTA DE CONTRATO	pdf	
04. ANEXO III - MINUTA DA PROPOSTA DE PREÇOS	pdf	
PUBLICAÇÃO	pdf	

Rosalina Alves de Araújo, 113 - Alto do Cruzeiro - CEP: 63950-000 - Choró\CE

https://camarachoro.ce.gov.br/licitacoes/90

Emitido: 05/11/2025 02:56:35





Rosalina Alves de Araújo, 113 - Alto do Cruzeiro - CEP: 63950-000 - Choró\CE

CNPJ: 01.684.629/0001-60 - Tel: (88)3438.1273 - Site: www.camarachoro.ce.gov.br

ARQUIVOS DISPONÍVEIS		
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO	pdf	



Rosalina Alves de Araújo, 113 - Alto do Cruzeiro - CEP: 63950-000 - Choró\CE

https://camarachoro.ce.gov.br/licitacoes/90

Emitido: 05/11/2025 02:56:35